
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI petek, 23. oktobra 1998 Številka 27 

o 
m 

C / 2 

r 
5 / 3 

H 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
102. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA O B Č I N E 

RADOVLJICA 

OBČINA ŠENČUR 
103. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O O B Č I N S K I H 

UPRAVNIH TAKSAH 
104. ODLOK O KATEGORIZACIJI O B Č I N S K I H CEST 

V O B Č I N I Š E N Č U R 

O B Č I N A RADOVLJICA 
102. 

Na podlagi 29. in 64. č lena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS 
št. 72/93, 6/94, 70/97 - odi. US, 45/94 - odi. US, in Uradni list RS št . 57/ 
94,14/95, 20/95 - odi. US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odi. US, 44/ 
96 - odi. US, in Uradni list RS št. 26/97), 4. č lena Zakona o ustanovitvi 
o b č i n in do loč i tv i o b m o č i j (Uradni list RS št . 60/94 in 69/94), Zakona o 
financiranju o b č i n (Uradni list RS št. 80/94) in 17. č lena Statuta O b č i n e 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 20/95), je Obč insk i svet o b č i n e 
Radovljica na svoji 6. izredni seji dne 28/9-1998 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA 

OBČINE RADOVLJICA 

1. č len 
V Statutu O b č i n e Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 20/95) se v 
6. č lenu spremeni 1. odstavek tako, da se glasi: 
"V obč in i so ustanovljene krajevne skupnosti: 
- Begunje z naselji: Begunje na Gorenjskem, Dvorska vas, Mlaka, 

Pol jče , Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, Z a p u ž e in Z g o š a ; 
- Brezje z naselji: Brezje, Črn ivec , Dobro Polje, N o š e in Perač ica ; 
- Kamna Gorica z naseljem Kamna Gorica; 
- Kropa z naselji: Brezovica in Kropa; 
- Lancovo z naselji: Brda, Lancovo, Ravnica, Spodnja Upnica, Vošče 

in Zgornja Upnica; 
- Lesce z naselji: Hlebce, Hraše, Lesce in S t u d e n š č i c e ; 
- Ljubno z naselji: Ljubno, O t o č e , Posavec in P rap roče ; 
- M o š n j e z naselji: Globoko, Mošn je ; 
- Otok z naselji: Spodnji Otok in Zgornji Otok; 
- Podnart z naselji: Češn j i ca pri Kropi, Dobravica, Ovs iše , Podnart, 

Pol jš ica pri Podnartu, Prezrenje, Rovte in Za loše ; 
- Radovljica z naselji: Gorica, Nova vas pri Lescah, Radovljica 

in Vrbnje; 
- Srednja Dobrava z naselji: Upnica, M i š a č e . Spodnja Dobrava, 

Srednja Dobrava in Zgornja Dobrava." 

2. odstavek se č r ta . 

6. in 7. odstavek se spremenita tako, da se glasita: 
"Zaradi zadovoljevanja do ločen ih skupnih potreb lahko krajani naselja, 
dela naselja ali več posameznih naselij predlagajo ustanovitev krajevne 
skupnosti, č e jih je več kot 400 in imajo vsaj trgovino z osnovno 
preskrbo. 
Predlog o oblikovanju nove krajevne skupnosti sprejmejo prebivalci z 
referendumom z v e č i n o glasov tistih, ki so se udeleži l i referenduma. 
Referendum je veljaven, č e se gaje udelež i la najmanj polovica volivcev 
z o b m o č j a , za katerega je predlagana nova krajevna skupnost." 

Doda se novi 8. odstavek, ki se glasi: 
"Enak postopek, kot je d o l o č e n za ustanovitev krajevne skupnosti, 
velja tudi za druge statusne spremembe (pr ik l juč i tev, odcepitev, 
združ i tev) krajevne skupnosti ali njenega dela." 

2. č len 
V 1. odstavku 7. č lena se besedi "s sklepom" nadomestita z besedama 
"z odredbo". 
Doda se novi 2. odstavek, ki se glasi: 
"Za porabo sredstev, ki jih do loč i O b č i n s k i svet na podlagi odredbe iz 
1. odstavka tega č l e n a , in sredstev p r o r a č u n a za financiranje 
programov na podlagi 3. odstavka 6. č lena tega statuta krajevna 
skupnost kot p ro računsk i uporabnik izdela f inančn i načr t , ki je sestavni 
del o b č i n s k e g a p ro računa . Svet krajevne skupnosti je odgovoren za 
izvrševanje f i nančnega nač r ta in na koncu p r o r a č u n s k e g a leta izdela 
z a k l j u č n i r a č u n , ki je sestavni del z a k l j u č n e g a r a č u n a O b č i n e 
Radovljica." 

3. č len 
V 17. č lenu se nadomesti 19. alineja tako, da se glasi: " - d o l o č a 
gospodarske javne s lužbe , izvajanje gospodarskih javnih s lužb in nač in 
upravljanja koncesioniranih javnih s l užb " . 

4. č len 
V 1. odstavku 33. č lena se besede "ima predsednika in 6 č l anov " 
zamenjajo z besedami "opravlja predvsem naslednje naloge". 
Istemu odstavku se doda nova 4. alineja, ki se glasi: 
"Nadzorni odbor sprejme poslovnik o svojem delu, s katerim do loč i 
organizacijo svojega dela, pravice in do lžnos t i predsednika in č lanov 
pri izvajanju nadzora, delo izvedencev, delo strokovnih delavcev v 
obč insk i upravi, postopek nadzora, nač in od ločan ja , dokumentacijo in 
nač in evidentiranja dela nadzornega odbora." 
Spremeni se besedilo 2. odstavka, ki se sedaj glasi:"Nadzorni odbor v 
zače t ku leta sprejme letni program nadzora. V program nadzora mora 
vkl juč i t i predloge nadzora p ro računsk ih uporabnikov, kot jih predlagata 
O b č i n s k i svet in ž u p a n . V program nadzorni odbor lahko vk l juč i druge 
predloge za nadzor. Nadzorni odbor o poteku letnega programa 
nadzora najmanj dvakrat na leto p o r o č a O b č i n s k e m u svetu. Po 
k o n č a n e m nadzoru pa p o r o č a O b č i n s k e m u svetu in predlagateljem 
nadzora." 
Doda se nov 3. odstavek, ki se glasi: 
"Za delo nadzornega odbora se v skiadu z letnim programom nadzora 
zagotovijo v p ro računu O b č i n e Radovljica potrebna sredstva, ki jih 
predlaga nadzorni odbor." 

5. č l e n 
V 34. č l enu se v 1. odstavku besedilo spremeni tako, da se glasi: 
"Nadzorni odbor ima 7 č lanov, ki jih Obč insk i svet imenuje izmed 
o b č a n o v ; ti morajo imeti potrebno znanje in izkušn je za delo v 
nadzornem odboru." 
Dosedanji prvi odstavek postane drugi s tem, da se za besedo "sebe" 
nadomesti pika z vejico in dodajo besede "na seji, \ \ jo sk l i če 
predsednik o b č i n s k e g a sveta, vodi pa jo najstarejš i č lan nadzornega 
odbora". 
V 2. odstavku se za besedo "sebe" nadomesti pika z vejico in dodajo 
besede "na seji, ki jo sk l iče predsednik O b č i n s k e g a sveta, vodi pa jo 
najstarejš i č lan nadzornega odbora". 
Za 4. odstavkom se doda nov 5. odstavek, ki se glasi: 
" O b č i n s k i svet lahko na predlog č l a n a O b č i n s k e g a sveta ali 
predsednika nadzornega odbora razreši č lana nadzornega odbora iz 
naslednjih razlogov: 
- zače tek opravljanja nezdruž l j ive funkcije iz 4. odstavka tega č lena , 
- zaradi nespoš tovan ja zakonov, statuta O b č i n e Radovljica ali 

poslovnika nadzornega odbora, 
- zaradi nepreklicnega odstopa č lana nadzornega odbora, 
- zaradi neaktivnosti ali n e z m o ž n o s t i opravljanja nalog č lana 

nadzornega odbora pa le na predlog predsednika nadzornega 
odbora." 

6. č len 

V 39. č l e n u se spremenijo 3., 4. in 5. odstavek, tako da se glasijo: 



Stran 71 URADNI V E S T N I K G O R E N J S K E Št. 27 - 23. X. 1998 

"Člani sveta krajevne skupnosti se volijo po večinskem sistemu v 
volilnih enotah, ki jih določa Občinski svet z odlokom, in na podlagi 
smiselne uporabe določb zakona, ki ureja lokalne volitve. 

Volitve v svete krajevnih skupnosti razpiše župan. 

Število članov svetov krajevnih skupnosti se določi z odlokom." 

7. člen 

V 53. členu se 2. odstavek spremeni tako, da se glasi: 

"Občinsko upravo vodi tajnik občine, ki ga imenuje in razrešuje župan. 

Za 2. odstavkom se doda nov 3. odstavek, ki se glasi: 

"Tajnik občine je za vodenje občinske uprave odgovoren županu." 

8. člen 

V 54. členu se v 2. in 3. odstavku besede "tajnik občinske uprave" 
nadomesti z besedama "tajnik občine". 

9. člen 

55. člen se spremeni tako, da se glasi: 

"Občinska uprava je organizirana enovito. 

Sistemizacijo delovnih mest v občinski upravi določi župan. 

O sklenitvi delovnega razmerja zaposlenih v občinski upravi in o drugih 
pravicah iz dela odloča župan oz. po njegovem pooblastilu tajnik 
občine. 

Občinska uprava opravlja vse upravne zadeve iz pristojnosti Občine 
Radovljica in je organizirana tako, da strokovno pokriva vsa področja iz 
življenja in dela v občini." 

10. člen 

V 56. členu se besedo "tajnik" nadomesti z besedama "tajnik občine". 

11. člen 

V 57. členu se besede "tajnik občinske uprave" nadomesti z besedama 
"tajnik občine". 

V 2. odstavku 59. člena se besedo "tajnik" nadomesti z besedama 
"tajnik občine". 

12. člen 

64. člen se spremeni tako, da se glasi: 

"O izločitvi tajnika občine in župana v upravnih stvareh odloča Občinski 
svet, ki v primeru izločitve o stvari tudi odloči. 

O izločitvi zaposlenega v občinski upravi v upravnih stvareh odloči 
tajnik občine, ki v primeru izločitve o stvari tudi odloči. 

V 3. odstavku se besedo "tajnik" nadomesti z besedo "sekretar". 
Enako nadomestilo se opravi tudi v 2. odstavku." 

13. člen 

Za 72. členom se doda nov 73. člen, ki se glasi: 

"V primeru, da proračun Občine Radovljica ni pravočasno sprejet in se 
javna poraba občine v skladu z zakonom začasno financira po 
proračunu za preteklo leto, Občinski svet sprejme odlok o začasnem 
financiranju. 

Župan lahko med letom predlaga rebalans proračuna Občine 
Radovljica. Rebelans proračuna Občine Radovljica sprejema Občinski 
svet po določbah tega statuta in poslovnika, ki veljajo za sprejem 
odloka po hitrem postopku. Predlagatelj amandmaja k rebalansu 
proračuna Občine Radovljica, ki mora biti predložen v pisni obliki in 
mora biti Qbrazložen, mora upoštevati pravilo o ravnovesju med 
proračunskimi prihodki in odhodki." 

14. člen 

Sedanji 73. člen postane 74. člen. Nadaljnji členi se temu ustrezno 
preštevilčijo. 

15. člen 

V 2. odstavku 79. člena se besedo "izvedba" nadomesti z besedo 
"izvršitev". 

16. člen 

V 84. členu se doda novo alinejo "samoprispevek". 

17. člen 

96. člen se v celoti spremeni in se glasi: 

"Statut, odloki in drugi predpisi Občine Radovljica morajo biti objavljeni 
v Uradnem vestniku Gorenjske in pričnejo veljati petnajsti dan po 
objavi, če ni v njih drugače določeno." 

18. člen 

V 97. členu se črta zadnji del stavka "ter na podlagi javnih pooblastil". 

19. člen 

Spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 013-1/95 
Datum: 29/9-1998 . 
Radovljica 

PREDSEDNIK 
O B Č I N S K E G A SVETA 
O B Č I N E RADOVLJICA 

Zvone Prezelj, l.r. 

OBČINA Š E N Č U R 
103. 

Na podlagi 22. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94), 
I. in 4. člena zakona o upravnih taksah (Ur. list RS, št. 18/90, 20/91,12/ 
92 in 22/97) in 20. člena statuta Občine Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 6/95 in 6/96) je občinski svet Občine Šenčur na 28. seji, dne 15. 10. 
1998 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI 

ODLOKA O O B Č I N S K I H UPRAVNIH TAKSAH 

1. člen 

V Odloku o občinskih upravnih taksah, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Gorenjske št.9/98 se v Taksni tarifi v Tarifni številki 2 spremeni 
število točk, in sicer: 

Tar. št. 2 

Za vlogo, s katero stranka zaprosi za koncesijo 1000 točk 

in 

v Taksni tarifi v Tarifni številki 5 spremeni število točk, in sicer: 

Tar. št. 5 

Za vloge o spremembi namembnosti zemljišč 200 točk 

in 

v Taksni tarifi se vstavi nova Tarifna številka 9, ki se glasi: 

Tar. št. 9 

Za izjave (potrdila) o namembnosti zemljišč 80 točk 

(na parcelo) 

Za potrdila o predkupni pravici 150 točk 

Za grafično prilogo pri izjavah in potrdilih 
iz Taksne tarife 80 točk 

(na parcelo) 

in 

Ostale Tarifne številke se ustrezno preštevilčijo. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 4 0 3 - 0 3 / 9 8 
Š e n č u r , dne 15.10.1998 

P r e d s e d n i k 
o b č i n s k e g a sveta 
Miro K O Ž E L J , l.r. 



St. 27 - 23. X. 1998 URADN\ VESTN\K GORENJSKE 

104. 

Na podlagi prvega odstavka 82. č l ena Zakona o javnih cestah (Uradni list 
RS, št. 29/97) in 13 .č lena Statuta O b č i n e Š e n č u r (UVG, št. 6/95) je 
Obč insk i svet o b č i n e Š e n č u r na 28.seji dne 15.10.1998 sprejel 

5 . č l e n 
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim u l ičn im sistemom, razvrščene v pod-
kategorije, so: 

- zbirne krajevne ceste (LZ) 

ODLOK 
O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V 

OBČINI ŠENČUR 

L č l e n 
Ta. odlok do loča o b č i n s k e ceste po njihovih kategorijah in namenu 
uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo. 

2 . č len 
O b č i n s k e ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skra jšano oznako 
LC) in javne poti (s sk ra jšano oznako JP). 

Lokalne ceste v naseljih z uvedenim u l ičn im sistemom se razvrstijo v 
naslednje podkategorije: 
- na zbirne krajevne ceste (s skra jšano oznako LG) v naseljih Š e n č u r in 
Voglje 
- na krajevne ceste (s sk ra jšano oznako LK) v naseljih Š e n č u r in Voglje 

3. č len 
Lokalne ceste so: 
- ceste med naselji v Obč in i Š e n č u r in ceste med naselji v Obč in i Š e n č u r 
in naselji v sosednjih o b č i n a h ; 
- ceste v naseljih z uvedenim ul ičn im sistemom, razvrščene v podkate
gorije. 

Zap, Številka Začetek Potek ceste Kosec Dolžina Namen Preostala 
št, ceste ali 

odseka 
ceste ali 
A H j 

ceste ali 
odseka 

ceste« 
ebčini(m) 

uporabe dolžina 
ceste i 

občini lij 

1 LZ 390200 C-390210 Voglje(Kotna pot) 0390080 305 MP 

2 LZ 390210 C-390080 Voglje(Krakovska ulica) Zzelenišum 511 MP 

3 LZ 390220 C-390080 Voglje(Vrtna pot) 0390210 312 MP 
4 LZ 390250 C-390080 Vogije(Krožna pot) 0390080 317 MP 
5 LZ 390280 0-390071 Šenčur(Weingerlova ulica) 0390130 817 MP 

6 LZ 390320 0-390071 Šenčur(mimo pokopališča) 0390410 305 MP 
7 LZ 390360 0-390071 ŠenčurfBeleharjeva cesta) OG2-104 1737 MP 
8 LZ 390380 C-390360 Šenčur(Stružnikova pot) 0390030 610 MP 
9 LZ 390390 C-390140 Šenčur(Mlakarjeva ulica) OG2-104 778 MP 
10 LZ 390410 C-390390 Šenčur(Delavska cesta) OG2-104 465 MP 
11 LZ 390440 C-390140 Šenčur(Štefetova ulica) 0390280 500 MP 
12 LZ 390490 0390130 Šenčur(Partizanska ul.-Kranjska c.) HŠ 42 323 MP 
13 LZ 390500 Pip.HŠ-58 Šenčur(Pipanova58-Velesovska 49) Vel.HŠ49 258 MP 
14 LZ 390520 0390500 Šenčur(prečno skozi novo nas.) 0390560 309 MP 

LZ 390521 0390500 0390570 75 MP 
LZ 390522 0390570 0390560 234 MP 

15 LZ 390560 0-390071 Šenčur '0390030 415 MP 

16 LZ 390570 0-390071 vmesna sredinska 0390030 308 N f 

krajevne ceste (LK) 

d 
O 
m 
— 

E 
Ci r > 

bi 

H 

a 
> 

4 . č l e n 
Lokalne ceste (LC) med naselji v obč in i in med naselji v obč in i in naselji 
v sosednjih obč inah so: 

rt 
p * 
« 

f r 

U> 

O 

o 
s * 

ve 
SD 
OC 

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Kamen Preostala 
št ceste alt 

odseka 
ceste ali 
odseka 

ceste i 
odseka 

ceste v 
ibčini(m) 

uporabe dolžina 
ceste v 
sosednji 

občini (m) 

1 LC 390600 OR1-210 Hotemaže-Olševek 0390050 1097 MP 
2 LC 326010 OR1-210 Tupaliče-Hotemaže C-R1-210 581 MP 1615 
3 LC 039110 OR1-210 Visoko-Luže-Cerklje OR3-639 2014 MP 5425 
4 LC 390030 0-390071 Šenčur-Trata pri Velesovem 0039110 2183 MP 3420 
5 LC 390040 0390050 Olševek-Velesovo 0039110 532 MP 889 
6 LC 390050 0326010 Tupaliče-Olševek-Luže Zkapelica 2680 MP 678 
7 LC 390060 0-390071 Šenčur-Visoko OR1-210 2439 MP 
8 LC 390070 0039110 Luže-Srednja vas-Šenčur-Voklo 0390080 5983 MP 

LC 390071 0039110 Luže-Srednja vas-Šenčur C-G2-104 3663 MP 
LC 390072 OG2-104 Šenčur-Voklo 0390080 2320 MP 

9 LC 390080 0251010 Prebačevo-Voklo-Voglje Zpodvoz A23763 MP 
10 LC 390090 0390080 Voglje(Šenčurska pot)-Šenčur 0-390072 2429 MP 
11 LC 390100 0251010 Trboje-Voklo 0390080 2361 MP 
12 LC 251010 OR3-639 Tacen-Trboje-Kranj OR1-210 4943 MP 11254 
13 LC 390120 OG2-104 Agromehanika-Hrastje 0251010 2663 MP 510 
14 LC 390130 OR1-210 Britof-Šenčur 0390140 1295 MP 1460 
15 LC 390140 OG2-104 Kranj(vzhod)-Šenčur 0-390071 1510 MP 
16 LC 390150 0390280 Šenčur-Milje OR1-210 2624 MP 
17 LC 390160 OR1-210 Visoko-Suha-Predoslje 0183080 1089 MP 2021 
18 LC 390170 0-390071 Srednja vas-Šenčur 0390560 452 MP 
19 LC 039410 0390071 Šenčur-Praprotna polica 0390030 1623 MP 2345 
20 LC 039530 OR3-639 ob letališču OG2-104 1265 MP 4080 

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen fmsbb 
i t Geste ali ceste ali ceste aR ceste v uporabe dolžina 

odseka odseka odseka občini(m) ceste v 
sosednji 

občini (m) 

1 LK 390230 0390080 Voglje(Pot na ozare) 0390080 285 MP 

2 LK 390240 0390080 Voglje(Štefe-Pušavec) 0890650 158 MP 

3 , LK 390260 0390071 Šenčur Zšola 132 MP 

4 LK 390270 0390071 Šenčur Zšportni park 101 MP 

5 LK 390290 0390071 Šenčur OG2-104 180 MP 
6 LK 390300 0-390071 ŠenčurfZupanova ulica) 0390410 314 MP 
7 LK 390310 0390071 Šenčur(Pajerjeva ulica) 0390410 308 MP 

8 LK 390330 0-390071 Šenčur(Pošta-Živila) 0390140 151 MP 

9 LK 390340 HŠ-15 ŠenčurfSveteljeva ulica) HŠ-8 224 MP 

10 LK 390350 HŠ-22 Šenčur(Sveteljeva ulica) HŠ-19 121 MP 

11 LK 390370 0390360 ŠenčurfSušnikova ulica) HŠ-13 160 MP 

12 LK 390400 0390390 Šenčur(Mlakarjeva ulica) HŠ-47 139 MP 

13 LK 390420 HŠ-9 Šenčur(Mlakarjeva ulica) HŠ-17 139 MP 

14 LK 390430 0390390 Šenčur(Stranska pot) 0390390 186 MP 

15 LK 390450 0390440 Šenčur(Kuraltova ulica) 0390130 247 MP 

16 LK 390460 HŠ 3 Šenčur(Štefetova ul.-Kranjska c.) HŠ 16 169 MP 

17 LK 390470 HŠ-2 Šenčur(Partizanska ulica) HŠ-8 142 MP 

18 LK 390480 HŠ-14 Šenčur(Partizanska ulica) HŠ-28 228 MP 

19 LK 390510 HŠ-21 Šenčur(Mačkovo naselje) HŠ-29 257 MP 

20 LK 390530 0390570 Šenčur 0390522 288 MP 

21 LK 390540 0390530 zgornja 0390522 130 MP 

22 LK 390550 0390530 spodnja 0-390522 112 MP 

23 LK 390580 0390570 0390500 201 MP 
24 LK 390590 HŠ-38 Šenčur(Velesovska cesta) HŠ-36 109 MP 



Stran 73 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 2 7 - 2 3 . X. 1998 

6. č len 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 

Zap. Šterilka Začetek Petek ceste Konec Dolžina Namen Preostala 
št. ceste ali 

odseka 
ceste ali 
odseka 

ceste ali 
odseka t 

ceste v 
bčin(mj 

uporabe dolžina 
ceste v 
sosednji 

občini (ml 

JP 891070 C-251010 Prebačevo HŠ 55 a 272 MP 
2 JP 89C010 HŠ4 Prebačevo Zpizzeria Mlin354 MP 
3 JP 890020 HŠ 73 Prebačevo 0390080 635 MP 
4 JP 890030 HŠ 63 Prebačevo HŠ 58 a 128 MP 
5 JP 890040 HŠ 174 Hrastje HŠ 182 101 MP 
6 JP 890050 C-891070 Prebačevo Zjezero 257 MP 
7 JP 890060 C-390120 Hrastje 0251010 697 MP 
8 JP 890070 C-390120 Hrastje-Kranj OR1-210 776 MP 1210 
9 JP 890080 Zlovska koča Hrastje-Voklo Zcerkev 2154 MP 
10 JP 890090 C-390120 Na Gmajni-Velike vočne 0890100 1547 MP 
11 JP 890100 C-390080 Velike vočne ZA2 2235 MP 
12 JP 890110 C-390120 Ajdovci 0-390072 2275 MP 
13 JP 890120 C-G2-104 Šenčur-Agromehanika 0390120 2030 MP 
14 JP 890130 C-390120 Agromehanika-igrišče 0890090 646 MP 
15 JP 890140 HŠ8 Trboje Zjezero 217 MP 
16 JP 890150 Zboškaj Trboje Zsrebrnjak 100 MP 
17 JP 890160 0890190 Trboje 0390100 249 MP 
18 JP 890170 C-390100 Trboje Zjama 1821 MP 
19 JP 890180 C-251010 Trboje Zigrišče 170 MP 
20 JP 890190 C-890800 Pri hrastjih-V delu 0890260 1389 MP 
21 JP 890200 HŠ 82 Voklo-Trboje 0890190 1293 MP 
22 JP 8*0210 C-890940 Voklo-Voglje 0390250 806 MP 
23 JP 890220 C-390080 Peskovce 0890230 398 MP 
24 JP 890230 C-390080 0890080 829 MP 
25 JP 890240 C-390080 Voklo(Pri malem potu) 0390080 276 MP 
26 JP 890250 C-251010 Trboje(župnišče) Zjezero 478 MP 
27 JP 890260 Ztrgovina Voklo Zbrezovec 2322 MP 
28 JP 890270 Zlipica Milje HŠ1b 157 MP 
29 JP 890280 C-R1-210 Milje 0390150 647 MP 
30 JP 890290 C-R1-210 Visoko(dve ulici) Zrauter 198 MP 
31 JP 890300 C-R1-210 Visoko 0390150 1111 MP 
32 JP 890310 HŠ 37 Visoko HŠ 19 172 MP 
33 JP 890320 HŠ 120 Visoko HŠ 130 208 MP 
34 JP 890330 C-390060 Visoko 0390600 1787 MP 

JP 890331 C-390060 Visoko 0039110 599 MP 
JP 890332 0039110 Visoko 0390600 1188 MP 

35 JP 890340 0390060 Visoko-Srednja vas 0390071 1260 MP 
36 JP 890350 ZmostKokra Visoko OR1-210 449 MP 
37 JP 890360 OR1-210 Hotemaže HŠ3 112 MP 
38 JP 890370 OR1-210 Hotemaže HŠ 48 101 MP 
39 JP 890380 HŠ 91 Hotemažefnovo naselje) HŠ 83 203 MP 
40 JP 890390 0251010 Prebačevo-Cerkev HŠ74 103 MP 
41 JP 890400 0251010 Žerjavka Zbakhus 276 M P 
42 JP 890410 Zgorjanc Hotemaže-Olševek HŠ 13 1061 MP 
43 JP 890420 Zgasilci Olševek Zcokvar 356 MP 
44 JP 890430 0390050 Olševek Zhosta 319 MP 
45 JP 890440 0251010 Prebačevo Zpizzeria Mlin387 MP 
46 JP 890450 Zcokvar Olševek-igrišče Zštiroh 683 MP 
47 JP 890460 Zšola Olševek 0390050 643 MP 
48 JP 890470 O39060C Olševek(Mubijev klanec) 0390050 149 MP 
49 JP 890480 0390050 Olševek Zvrbanček 119 MP 
50 JP 890490 0390050 Zjozek 159 MP 
51 JP 890500 0390050 Olševek Zlikar 300 MP 
52 JP 890510 0039110 Luže Zcerkev 110 MP 
53 JP 890520 0039110 Luže(Gnojnica) 0390030 1101 MP 
54 JP 890530 0039110 Luže HŠ 42 202 MP 
55 JP 890540 HŠ 50 Luže HŠ 66 152 MP 
56 JP 890550 0-390071 Srednja vas Zcerkev 169 MP 
57 JP 890560 0-390071 Srednja vas 0390030 816 MP 
58 JP 890570 0-390071 Sv.Katarina/Radigunda 0390060 802 MP 
59 JP 890580 0-390071 Srednja vas-Milje 0390150 1558 MP 

60 JP 890590 C-890820 Srednja vas 0390060 349 MP 

61 JP 890600 HŠ 29 Srednja vas 0390060 206 MP 
62 JP 890610 0390030 OG2-104 2320 MP 
63 JP 890620 0390080 Voglje 0390220 389 MP 

64 JP 890630 0390220 Voglje 0890260 778 MP 

65 JP 890640 Ztrgovina Voglje 0390080 145 MP 

66 JP 890650 Zkavčič Voglje-Voklo Zsmrekar 414 MP 

67 JP 890660 HŠ 140 Hrastje HŠ 136 117 . MP 
68 JP 890670 0390080 ob avtocesti-proti letališču 0039530 1142 MP 

69 JP 890680 HŠ 149 Hrastje HŠ 146 a 145 MP 

70 JP 890690 0390080 Voglje-letališče 0039530 662 M P 
71 JP 890700 0390210 Voglje-smer Vodice ZTičarjevo znam955 MP 

72 JP 890710 0390330 Šenčur 0390320 409 MP 
73 JP 890720 HŠ76 Hrastje HŠ 67 261 MP 
74 JP 890730 OG2-104 Šenčur Zjama 359 MP 

75 JP 890740 0390130 Šenčur 0390150 552 M? 

76 JP 890750 0390370 Šenčur 0039410 635 MP 

77 JP 890760 HŠ 79 Hrastje HŠ 86 216 MP 

78 JP 890770 0039110 Luže HŠ 2 b 102 M P 

79 JP 890780 HŠ 100 Hrastje HŠ 97 116 MP 

80 JP 890790 0890460 Olševek-Luže 0039110 973 MP 

81 JP 890800 0390100 Trboje 0890170 521 MP 

82 JP 890810 0890100 ob avtocesti-jug 0890120 509 MP 

83 JP 890820 HŠ 155 Srednja vas HŠ 29 685 MP 

84 JP 890830 HŠ 109 Hrastje HŠ 106 a 222 MP 

85 JP 890840 HŠ 110 Hrastje HŠ 115 169 M P 

86 JP 890850 HŠ 157 Hrastje HŠ 153 105 M P 

87 JP 890860 HŠ 121 Hrastje HŠ 126 a 253 MP 
88 JP 890870 Zbreda Hrastje HŠ 15 360 MP 
89 JP 890880 HŠ43 Hrastje HŠ4 701 MP 

90 JP 890890 Zcerkev Hrastje HŠ 177 240 M P 

91 JP 890900 0251010 Hrastje Zrogovila 187 M P 
92 JP 890910 0251010 Trboje Zkepec 110 M P 

93 JP 890920 Zkapelica Trboje-cerkev HŠ 94 427 MP 

94 JP 890930 Zrogelj Trboje Znovak 130 MP 

95 JP 890940 HŠ2 Voklo HŠ 47 486 MP 
96 JP 890950 0390100 Voklo(Ahčin-KZ) 0390080 270 M P 

97 JP 890960 OR1-210 Milje Zšportni park362 MP 
98 JP 890970 OR1-210 Milje Zlapajna 316 MP 
99 JP 890980 HŠ 7 g Visoko Zčadež 179 M P 
100 JP 890990 HŠ 10 a Visoko HŠ 118 c 177 MP 

101 JP 891000 HŠ 72 a Visoko OR1-210 502 MP 

102 JP 891010 OR1-210 Visoko Zrapa 208 MP 
103 JP 891020 HŠ 37 Hotemaže-Tupaliče HŠ3 540 MP 

104 JP 891030 0326010 Hotemaže-Jurček Zkokra 482 MP 
105 JP 891040 Zjurček Hotemaže Zprah 262 MP 

106 JP 891050 0390330 Šenčur Zpokopališče 140 M P 
107 JP 891060 0390360 Šenćur-Cokla C-G2-104 420 M P 

7. č len 
H kategorizaciji obč insk ih cest, do ločen ih s tem odlokom, je bilo v skladu 
z d o l o č b o 17.č lena uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni 
list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za ceste š t . 3 4 7 - 0 5 - 1 4 4 / 9 8 - 0 3 / B r a n k z dne 02.06.1998. 

8. č len 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Razvrstitev lokalnih cest v 
Obč in i Kranj (Uradni Vestnik Gorenjske št. 16/84), za o b m o č j e O b č i n e 
Šenčur . 

9. č len 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem Vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 3 4 4 - 0 4 - 0 1 
Datum:15.10.1998 

Predsednik o b č i n s k e g a sveta 
MIRO K O Z E U l.r. 


